



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012025SEI
Processo Administrativo Nº PE-001/2025-SEINFRA
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MANOEL PESSOA COUTINHO
Data de Publicação: 26/02/2025 11:17:06

LOTE 1 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:39
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MAX	Modelo: PEÇA	
Descrição: FIO PARALELO 2,5 (100 METROS)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 161,75		Valor Total: 3.235,00
Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: FLEXFIOS	Modelo: PEÇA	
Descrição: CABO DE COBRE 10MM (PEÇA 100M)				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 647,00		Valor Total: 6.470,00
Item: 3	Unidade: PEÇA	Marca: FLEXFIOS	Modelo: PEÇA	
Descrição: CABO DE COBRE 06MM (PEÇA 100M)				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 388,20		Valor Total: 5.823,00
Item: 4	Unidade: PEÇA	Marca: MAX	Modelo: PEÇA	
Descrição: CABO DE COBRE PP 2,6MM (PEÇA 100M)				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 971,50		Valor Total: 7.772,00
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: MAX	Modelo: METRO	
Descrição: CABO PRE-REUNIDO MONOFASICO Nº4				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 7,76		Valor Total: 7.760,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: MAX	Modelo: METRO	
Descrição: CABO PRE REUNIDO TRIFASICO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 12,94		Valor Total: 12.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	422	06.369.194/0001-83	68.000,00	44.000,00		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	698	40.219.546/0001-52	2.039.000,00	49.300,00	12,05	Sim
3 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA	213	03.405.089/0002-45	70.100,00	49.340,00	0,08	Sim
4 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	362	11.143.533/0001-49	81.194,00	49.400,00	0,12	Sim
5 DGA COMERCIO DE MATERIAIS	581	42.070.491/0001-97	63.520,00	54.599,96	10,53	Sim
6 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	044	14.248.351/0001-20	127.272,45	54.600,00	0,00	Não
7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	795	46.423.434/0001-03	262.285,00	56.637,00	3,73	Não
8 AJSN SERVICOS EM	513	11.415.493/0001-47	485.460,00	95.450,00	68,53	Sim
9 LUIZ MAURO FERREIRA	483	01.397.622/0001-68	134.000,00	95.500,00	0,05	Sim
10 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	997	50.117.026/0001-92	309.000,00	262.284,99	174,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	254	18.295.608/0001-56	111.220,00	35.000,00		Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	684	56.004.897/0001-86	58.899,80	37.630,00	7,5143	Sim



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

FRANCISCO L ISIDIO ROCHA	654	43.178.739/0001-09	3.738.600,00	50.000,00	32,8727	Sim
HM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	363	44.086.848/0001-50	96.695,60	96.695,60	93,3912	Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	943	54.024.980/0001-91	100.098,00	100.098,00	3,5187	Sim
LIDIANY PAZ PINHEIRO	876	32.170.863/0001-01	4.106.700,00	4.106.700,00	4002,67 94	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	494	30.567.552/0001-47	4.459.600,00	4.459.600,00	8,5933	Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:39
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ERBRON	Modelo: ERBRON
Descrição: LUMINÁRIA COMPLETA DE LED SMD 50W			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,80	Valor Total: 8.370,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ERBRON	Modelo: ERBRON
Descrição: LUMINÁRIA COMPLETA DE LED SMD 100W			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 73,80	Valor Total: 11.070,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ERBRON	Modelo: ERBRON
Descrição: LUMINÁRIA COMPLETA DE LED SMD 150W			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 96,70	Valor Total: 5.802,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ERBRON	Modelo: ERBRON
Descrição: LUMINÁRIA COMPLETA DE LED SMD 200W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 127,50	Valor Total: 10.200,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA GLOBAL DE LED 20W 6500K			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 365,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA GLOBAL DE LED 30W 6500K			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 472,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA GLOBAL DE LED 40W 6500K			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 2.520,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA GLOBAL DE LED 50W 6500K			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 4.900,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ILEX	Modelo: ILEX
Descrição: REFLETOR DE LEDE 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 1.740,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP LIGHT	Modelo: TOP LIGHT
Descrição: REFLETOR DE LEDE 100W			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 55,60	Valor Total: 3.892,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP LIGHT	Modelo: TOP LIGHT
Descrição: REFLETOR DE LEDE 150W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 71,60	Valor Total: 3.580,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo: APOLLO
Descrição: REFLETOR DE LEDE 200W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,20	Valor Total: 862,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo: APOLLO
Descrição: REFLETOR DE LEDE 250W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 128,20	Valor Total: 1.282,00	



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LP-200 BASE E-27				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 4.050,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL	
Descrição: LAMPADA DE LED 12W E-27				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	176	11.143.533/0001-49	144.623,50	59.400,00		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	604	50.117.026/0001-92	116.200,00	64.989,38	9,41	Sim
3 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	613	06.369.194/0001-83	66.780,00	65.000,00	0,02	Sim
4 T. DE CARVALHO COUTINHO	634	44.056.672/0001-94	77.890,90	77.890,90	19,83	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	114	40.219.546/0001-52	332.400,00	105.400,00	35,32	Sim
6 AJSN SERVICOS EM	390	11.415.493/0001-47	351.650,00	105.450,00	0,05	Sim
7 LUIZ MAURO FERREIRA	055	01.397.622/0001-68	483.850,00	105.500,00	0,05	Sim
8 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	198	14.248.351/0001-20	251.866,20	106.900,00	1,33	Não
9 STELLAR COMERCIO E	562	52.933.047/0001-01	167.300,00	143.726,69	34,45	Sim
10 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA	193	03.405.089/0002-45	273.250,00	191.275,00	33,08	Sim
11 DGA COMERCIO DE MATERIAIS	432	42.070.491/0001-97	331.320,00	331.320,00	73,22	Sim
12 PROFORTE-X INDÚSTRIA E COMÉRCIO	750	52.721.984/0001-01	337.350,00	337.350,00	1,82	Não
13 TRADETEK SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO	655	08.184.542/0002-54	655.600,00	347.990,90	3,15	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	507	18.295.608/0001-56	401.595,50	50.500,00		Sim
HM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	556	44.086.848/0001-50	107.519,80	59.350,00	17,5248	Sim
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA	536	43.178.739/0001-09	280.470,00	59.500,00	0,2527	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	230	37.386.859/0001-90	82.785,00	64.988,57	9,2245	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	844	56.004.897/0001-86	143.726,70	143.726,70	121,1569	Sim
LIDIANY PAZ PINHEIRO	791	32.170.863/0001-01	280.998,00	280.998,00	95,5086	Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	614	54.024.980/0001-91	361.437,70	361.437,70	28,6264	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	061	30.567.552/0001-47	26.525.700,00	26.525.700,00	7238,94	Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:39
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: TAF	
Descrição: QUADRO MONOFÁSICO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 50,90		Valor Total: 763,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: TAF	
Descrição: QUADRO TRIFÁSICO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 103,65		Valor Total: 1.036,50

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	491	11.143.533/0001-49	3.711,50	1.800,00		Sim
2 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	172	06.369.194/0001-83	1.950,00	1.950,00	8,33	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	731	01.397.622/0001-68	7.250,00	3.000,00	53,85	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	937	40.219.546/0001-52	7.500,00	3.100,00	3,33	Sim
5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	956	14.248.351/0001-20	7.415,85	3.200,00	3,23	Não
6 AJSN SERVICOS EM	315	11.415.493/0001-47	5.350,00	5.350,00	67,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	692	18.295.608/0001-56	6.017,50	1.200,00		Sim
HM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	069	44.086.848/0001-50	3.249,75	1.790,00	49,1667	Sim
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA	664	43.178.739/0001-09	5.000,00	3.625,00	102,5140	Sim
LIDIANY PAZ PINHEIRO	454	32.170.863/0001-01	3.725,00	3.725,00	2,7586	Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	565	54.024.980/0001-91	5.415,75	5.415,75	45,3893	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	363	30.567.552/0001-47	61.000,00	61.000,00	1026,34	Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:39
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METALGEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: ARANDELAS DE FERRO C/2 BRAÇOS			Valor Total: 7.062,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 117,70		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: METALGEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: ARANDELAS DE FERRO C/3 BRAÇOS			Valor Total: 2.943,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 196,20		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: METALGEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: ARANDELAS DE FERRO C/4 BRAÇOS			Valor Total: 1.431,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 238,50		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: METALGEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: ARANDELA COMUM COMPLETA			Valor Total: 7.065,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 47,10		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: METALGEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BRAÇO P/LUMINÁRIA CANO GALVANIZADO 48MM/ESPEÇURA 2MM			Valor Total: 3.140,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 157,00		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: METALGEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BRAÇO P/LUMINÁRIA GALVANIZADO 48MM/2MM/3METROS			Valor Total: 4.710,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 235,50		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: METALGEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BRAÇO RETO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA CANO 25 1 MT			Valor Total: 3.525,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,50		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: METALGEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BRAÇO CURVA PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA CANO 25 1 MT			Valor Total: 1.884,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,40		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: METALGEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BRAÇO CURVA PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA CANO 25 1,5 MT			Valor Total: 3.140,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 78,50		



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	900	06.369.194/0001-83	44.450,00	34.900,00		Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	478	11.143.533/0001-49	54.202,00	35.900,00	2,87	Sim
3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	891	14.248.351/0001-20	80.676,00	37.400,00	4,18	Não
4 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA	713	03.405.089/0002-45	318.300,00	48.000,00	28,34	Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA	675	01.397.622/0001-68	154.450,00	71.100,00	48,13	Sim
6 AJSN SERVICOS EM	914	11.415.493/0001-47	183.710,00	71.200,00	0,14	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	824	40.219.546/0001-52	239.820,00	71.400,00	0,28	Sim
8 DGA COMERCIO DE MATERIAIS	548	42.070.491/0001-97	138.410,00	100.279,99	40,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	055	56.004.897/0001-86	112.987,25	72.691,27		Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	524	18.295.608/0001-56	128.193,50	95.500,00	31,3775	Sim
LIDIANY PAZ PINHEIRO	929	32.170.863/0001-01	100.280,00	100.280,00	5,0052	Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	104	54.024.980/0001-91	115.374,15	115.374,15	15,0520	Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:40
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ADESIVA ALTAFUNÇÃO/ALTA TENSÃO 19MM X 2 MTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,66	Valor Total: 289,80	
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: FITA ISOLANTE C/20MT			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,68	Valor Total: 908,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	686	11.143.533/0001-49	3.984,00	1.198,60		Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	453	14.248.351/0001-20	2.603,10	1.241,00	3,54	Não
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	380	40.219.546/0001-52	24.700,00	1.850,00	49,07	Sim
4 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	595	06.369.194/0001-83	1.860,00	1.860,00	0,54	Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA	338	01.397.622/0001-68	3.400,00	2.400,00	29,03	Sim
6 AJSN SERVICOS EM	183	11.415.493/0001-47	5.150,00	5.150,00	114,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	368	44.086.848/0001-50	2.658,10	1.239,00		Sim
LIDIANY PAZ PINHEIRO	015	32.170.863/0001-01	2.497,00	2.497,00	101,5335	Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	363	18.295.608/0001-56	2.822,00	2.500,00	0,1201	Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	336	54.024.980/0001-91	2.539,80	2.539,80	1,5920	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	127	30.567.552/0001-47	433.000,00	433.000,00	16948,5 865	Sim



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

LOTE 6 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:40
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: UNIDADE
Descrição: PARAFUSO CAB. QUADRADA GALV. 25CM C/PORCA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,36	Valor Total: 1.310,40	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: UNIDADE
Descrição: PARAFUSO CAB. QUADRADA GALV. 30CM C/PORCA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,24	Valor Total: 1.588,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	850	06.369.194/0001-83	3.720,00	2.899,20		Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	692	11.143.533/0001-49	6.954,00	3.000,00	3,48	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	123	40.219.546/0001-52	7.800,00	3.110,00	3,67	Sim
4 AJSN SERVICOS EM	406	11.415.493/0001-47	13.000,00	3.120,00	0,32	Sim
5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	876	14.248.351/0001-20	7.741,80	3.180,00	1,92	Não
6 LUIZ MAURO FERREIRA	334	01.397.622/0001-68	7.700,00	5.400,00	69,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	464	44.086.848/0001-50	5.797,40	3.090,00		Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	791	18.295.608/0001-56	6.391,00	5.300,00	71,5210	Sim
LIDIANY PAZ PINHEIRO	409	32.170.863/0001-01	5.426,00	5.426,00	2,3774	Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	967	54.024.980/0001-91	5.753,20	5.753,20	6,0302	Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:40
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SORTE LUZ	Modelo: UNIDADE
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 200,40	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SORTE LUZ	Modelo: UNIDADE
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,28	Valor Total: 579,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	651	06.369.194/0001-83	940,00	780,00		Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	337	11.143.533/0001-49	1.775,00	905,00	16,03	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	606	40.219.546/0001-52	3.250,00	920,00	1,66	Sim
4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	214	14.248.351/0001-20	2.242,20	923,04	0,33	Não
5 LUIZ MAURO FERREIRA	906	01.397.622/0001-68	1.650,00	1.229,00	33,15	Sim
6 AJSN SERVICOS EM	882	11.415.493/0001-47	3.000,00	1.231,00	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE	872 52.203.880/0001-05	1.440,00	750,00		Sim
HM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	825 44.086.848/0001-50	1.428,70	800,00	6,6667	Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	282 54.024.980/0001-91	1.232,90	1.232,90	54,1125	Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	375 18.295.608/0001-56	1.369,50	1.369,50	11,0796	Sim
LIDIANY PAZ PINHEIRO	898 32.170.863/0001-01	2.090,00	2.090,00	52,6104	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	681 30.567.552/0001-47	420.800,00	420.800,00	20033,9 713	Sim

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:40
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SFOR	Modelo: SFOR		
Descrição: ABRAÇADEIRA GALVANIZADA P POSTE C PARAFUSO C/1200MM					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,30				Valor Total: 639,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IBRAP	Modelo: IBRAP		
Descrição: ALÇA DE SERVIÇO PARA CABO NEUTRO ISOLADO 25MM					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50				Valor Total: 230,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		
Descrição: ARMAÇÃO PARA RECK					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,40				Valor Total: 388,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SFOR	Modelo: SFOR		
Descrição: FITA PREFURAD METALICA PARA POSTE 17MM C/10MTS					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,24				Valor Total: 201,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AURORENSE	Modelo: AURORENSE		
Descrição: RECK ISOLADOR POSTE REDONDO					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,90				Valor Total: 329,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	869 11.143.533/0001-49	2.933,00	1.787,20		Sim
2 AJSN SERVICOS EM	907 11.415.493/0001-47	10.275,00	2.750,00	53,87	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	918 40.219.546/0001-52	12.100,00	2.932,00	6,62	Sim
4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	470 14.248.351/0001-20	7.579,80	3.120,35	6,42	Não
5 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	959 06.369.194/0001-83	5.870,00	3.800,00	21,78	Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA	971 01.397.622/0001-68	8.850,00	5.500,00	44,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIDIANY PAZ PINHEIRO	980 32.170.863/0001-01	2.853,00	2.853,00		Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	171 54.024.980/0001-91	6.610,95	6.610,95	131,7192	Sim
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA	091 43.178.739/0001-09	6.945,00	6.945,00	5,0530	Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	715 18.295.608/0001-56	7.345,50	7.345,50	5,7667	Sim



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

LOTE 9 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:40
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LINCE	Modelo: UNIDADE
Descrição: FOTOCELULA 1000W/220V			Valor Total: 8.662,50
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,375		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LINCE	Modelo: UNIDADE
Descrição: BASE P/FOTOCELULA METALICA			Valor Total: 1.237,50
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,1875		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	743	06.369.194/0001-83	12.800,00	9.900,00		Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	776	11.143.533/0001-49	32.890,00	10.800,00	9,09	Sim
3 AJSN SERVICOS EM	052	11.415.493/0001-47	35.500,00	12.100,00	12,04	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	024	40.219.546/0001-52	86.400,00	12.140,00	0,33	Sim
5 DGA COMERCIO DE MATERIAIS	032	42.070.491/0001-97	12.600,00	12.600,00	3,79	Sim
6 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	825	14.248.351/0001-20	42.900,00	13.165,10	4,48	Não
7 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA	427	03.405.089/0002-45	18.400,00	16.000,00	21,53	Sim
8 LUIZ MAURO FERREIRA	453	01.397.622/0001-68	36.500,00	21.500,00	34,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE	916	52.203.880/0001-05	16.000,00	8.950,00		Sim
HM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	905	44.086.848/0001-50	21.991,00	10.700,00	19,5531	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	149	37.386.859/0001-90	15.426,00	11.065,00	3,4112	Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	488	54.024.980/0001-91	27.270,00	27.270,00	146,4528	Sim
LIDIANY PAZ PINHEIRO	796	32.170.863/0001-01	28.480,00	28.480,00	4,4371	Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	179	18.295.608/0001-56	30.295,00	30.295,00	6,3729	Sim
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA	841	43.178.739/0001-09	43.500,00	43.500,00	43,5881	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	909	30.567.552/0001-47	21.200.000,00	21.200.000,00	48635,6	Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 21/03/2025 11:45:40
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CONECTOR PEFIRANTE			Valor Total: 7.000,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: CONECTOR PARA REDE NUA			Valor Total: 500,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	161	11.143.533/0001-49	35.910,00	7.500,00		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	934	40.219.546/0001-52	105.600,00	9.300,00	24,00	Sim



**MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE**

3	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	090	06.369.194/0001-83	23.000,00	9.650,00	3,76	Sim
4	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	852	14.248.351/0001-20	22.314,00	9.669,40	0,20	Não
5	AJSN SERVICOS EM	631	11.415.493/0001-47	35.900,00	9.980,00	3,21	Sim
6	DGA COMERCIO DE MATERIAIS	028	42.070.491/0001-97	15.400,00	15.400,00	54,31	Sim
7	LUIZ MAURO FERREIRA	376	01.397.622/0001-68	71.500,00	35.500,00	130,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	390	37.386.859/0001-90	7.940,00	7.230,00		Sim
HM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	936	44.086.848/0001-50	17.389,00	7.800,00	7,8838	Sim
GIDEON SEGURANCA LTDA	799	54.024.980/0001-91	53.416,00	53.416,00	584,8205	Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	168	18.295.608/0001-56	59.345,00	59.345,00	11,0997	Sim
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA	616	43.178.739/0001-09	126.100,00	126.100,00	112,4863	Sim


AUTORIDADE: JOSÉ ABÍLIO RODRIGUES XAVIER